
Årsberetning FAU v/ BBU 2009-2010. 
 
Styrets sammensetning. 
Leder                              Laila Henrichsen 
Nestleder                        Stig Schølberg 
Sekretær                         Mariann Lilleås 
Kasserer                         Olav Ellingsen 
Styremedlem                  Solveig Svendsen 
Styremedlem                  Tone Krokaa Svendsen 
 
 
Varamedlemmer 
Lene Sund og Ragnhild Tafjord 
 
Valgkomite 
Odd Roar Reppen og Andreas Hamnes 
 
Verv 
Representanter i skolens samarbeidsutvalg: 
Laila  
Stig 
 
 
Styrets aktivitet 
Det har vært avholdt 7 styremøter og er blitt behandlet 18 saker.  
Saker som trekkes fram er: 
 
BBU- økonomi 
Holdninger 
Foreldreansvaret tydeliggjøres 
17. mai arrangement 
 
Det har stort sett vært bra oppmøte på styremøtene, rektor har også deltatt. 
 
Også i dette skoleåret har den vanskelige økonomiske situasjonen ved BBU vært et 
gjennomgangstema på de fleste møter. FAU inviterte rådmannen og tillitsvalgt for lærerne til 
et ekstra møte 11. november. Det var i forkant av møtet stilt noen spørsmål som FAU ønsket 
svar på. Det var klar tale fra rådmannen, det fantes ikke noen ekstra midler i kommunen å 
fordele. Det måtte jobbes med holdninger, prøve å tenke positivt og gjøre det beste ut av de 
midlene som fantes.  
FAU diskuterte hva vi kunne gjøre i denne sammenhengen, og kom fram til at det kunne 
jobbes med å prøve å skape holdningsendringer. 
 
Høstsemesteret sto også i pandemiens tegn, og det var stort fravær i en periode både blant 
elever og lærere. Dette forverret lærenes arbeidsdag, og det ble merarbeid på de som var 
igjen. Heldigvis var pandemien kortvarig. 
 



Uro i timene har vært tatt opp og rektor forteller at dette er et problem og at det forflytter seg 
ned i mellomtrinnet og småskolertrinnet. FAU har bedt om å tydeliggjøre foreldreansvaret og 
at det blir gitt klare tilbakemeldinger fra lærerne. 
 
Trafikal opplæringsbane er nå tatt i bruk. Det gjenstår fortsatt litt arbeide med området, det 
skal blant annet  settes ut lekeapparater. Rektor har holdt FAU informert om planene for 
bygging av ballbinge\ fotballbane mellom BBU og Sykehjemmet. Ennå er dette bare på 
planstadiet men dette er et areal i sørøst som skal være en kompensasjon for avstått bane til 
trafikkareal i nord. 
 
17. mai feiring ble arrangert av 7. klasse ved BBU også i år. Det krevde et ekstra FAU møte 
for å få dette klart. Værgudene var ikke med oss i år, og det ble lite oppmøte på arrangementet 
og dermed lite overskudd. Dette er det eneste arrangementet som er i regi av FAU, i og med at 
det heller ikke i 2009 ble arrangert juletrefest. 17. mai blir derved vår eneste inntektskilde.  
For ytterligere detaljer viser vi til årsregnskapet. 
 


